

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Myślenice
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Gmina Myślenice - Urząd Miasta i Gminy Myślenice
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 351555418
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Rynek 8/9
- 1.4.2.) Miejscowość:** Myślenice
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 32-400
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL214 - Krakowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** bzp@myslenice.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.myslenice.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00250896/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-07-12 13:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00220149/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)**

Przed zmianą:

Subskrypcja licencji Microsoft 365 Business Standard* wraz z kluczem dla 125 użytkowników na okres 48 miesięcy od daty aktywacji danej subskrypcji. Zarządzanie licencją poprzez centrum administracyjne Microsoft 365.

*lub równoważny

Szczegóły w załączniku nr 1 do SWZ

Po zmianie:

Subskrypcja licencji Microsoft Office 365 Business Standard* wraz z kluczem dla 125 użytkowników na okres 36 miesięcy od daty aktywacji danej subskrypcji. Zarządzanie licencją poprzez centrum administracyjne Microsoft 365.

*lub równoważny

Szczegóły w załączniku nr 1 do SWZ

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2022-07-14 09:00

Po zmianie:
2022-07-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-07-14 09:15

Po zmianie:
2022-07-18 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-08-10

Po zmianie:
2022-08-16